
AKK-Motorsport ry Terveysselvitys
(esitietolomake lääkärinlausuntoa varten)
Jokaisen kilpailijalisenssin hakijan (poislukien pienoisautoilu, huoltaja, ilmoittaja) on
toimitettava terveysselvitys AKK:lle.

Lähiosoite Postinro ja –paikka

e-mail

Tämä esitietolomake on liitettävä lisenssilääkärintarkastuksen lääkärinlausuntoon 
ja tämä on esitettävä tutkivalle lääkärille.
Seuraavat sairaudet voivat olla este kilpailijalisenssin saamiselle.
(vaaditaan kyseisen sairauden erikoislääkärin tai sairautta hoitavan lääkärin lausunto 
ja AKK:n lääkärin päätös)

Toisen silmän täyssokeus (vaaditaan silmälääkärin lausunto stereonäöstä)
Värisokeus (vaaditaan silmälääkärin lausunto)
Oireileva epilepsia, huolimatta lääkityksestä
Mikä tahansa sydänverisuonisairaus, josta voi seurata äkkikuolema, mm. sepelvaltimo-
tauti
Raajojen toimintavajaus ja invaliditeetti vähintään 50 %
Amputaatiot (ei yksttäinen sormi eikä varvas)
Vaikea sensorimotorinen oire (monoplegia, hemiplegia, paraplegia jne)
Insuliini- ja/tai tablettihoitoinen diabetes
Sydämen läppävika tai muu epänormaali sydän- tai verisuoni löydös
Keskushermosairaus (mm. Parkinson, MS-tauti)
Psyykkinen sairaus (myös masennus)
Tutkivan lääkärin epäily sairaudesta tai poikkeava löydös

Etunimi henkilötunnus/lisenssinumero

Puhelin 

Sukunimi

Onko sinulle tehty lääketieteellistä toimenpidettä tai kirurgista leikkausta? 
Jos kyllä, mitä ja milloin?

Onko lähisukulaisillasi kroonisia sairauksia? 
Jos kyllä, mitä?
Onko sinulla mitään alla olevista sairauksista tai niiden oireista?
Neurologinen sairaus K  /  E Mikä?
Sydän- /verisuonisairaus K  /  E Mikä?
Psyykkinen sairaus K  /  E Mikä?
Silmäsairaus K  /  E Mikä?
Hengityselinten sairaus K  /  E Mikä?
Allergia (myös lääkeaine) K  /  E Mikä?
Amputaatio/invaliditeetti K  /  E Mikä?
Hoidetaanko sinua jonkin sairauden vuokK  /  E Mikä?
Onko sinulla jokin lääkitys? K  /  E Mikä/kauanko?
Olen saanut Tetanus-rokotteen K  /  E Milloin?
Olen mielestäni terve K  /  E
Olen ymmärtänyt kysymykset ja vastannut niihin rehellisesti. 
Mahdollisen lääkitykseni olen tarkistanut ADT:lta (huomioi ADT:n tasomäärittely) ja se on
sallittu autourheilussa. Jos ei, on minulla siihen erivapaus ADT:lta tai FIA:lta.

Haen Peruslisenssiä tai Kansallista lisenssiä (X)
Haen Kansainvälistä lisenssiä (X)

Aika ja paikka Lisenssin hakija

Toimitusosoite: "Terveysselvitys" AKK-Motorsport ry, PL 19, 01301 Vantaa


